
 
 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu (zwiększenie o 293 421,00 zł) zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu (zwiększenie o 293 421,00 zł) zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody 77 348 493,71 zł 

- Wydatki 77 348 493,71 zł. 

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, zmienia się treść załącznika 
nr 3 pn. „Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielonych z budżetu na 2024 rok” który otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, zmienia się załącznik nr 14 pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy” 
który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4801



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4801



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4801



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4801



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/17/2024 z 25.06.2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 139 242,46 1 549 930,00 1 549 930,00 11 200,00 1 538 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 589 312,46 4 589 312,46 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 179 242,46 1 589 930,00 1 589 930,00 11 200,00 1 578 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 589 312,46 4 589 312,46 61 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 376 019,96 1 139 200,00 1 139 200,00 11 200,00 1 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 819,96 4 236 819,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 416 019,96 1 179 200,00 1 179 200,00 11 200,00 1 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 819,96 4 236 819,96 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 239 988,31 6 103 101,31 5 837 601,31 4 695 725,01 1 141 876,30 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 136 887,00 136 887,00 2 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 088,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 088,96 -6 088,96 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 087,96 42 777,00 42 777,00 0,00 42 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 310,96 23 310,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 299 987,31 6 145 878,31 5 880 378,31 4 695 725,01 1 184 653,30 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 154 109,00 154 109,00 2 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 226 663,31 5 089 776,31 5 084 276,31 4 065 000,01 1 019 276,30 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 136 887,00 136 887,00 2 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 088,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 088,96 -6 088,96 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 087,96 42 777,00 42 777,00 0,00 42 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 310,96 23 310,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 286 662,31 5 132 553,31 5 127 053,31 4 065 000,01 1 062 053,30 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 154 109,00 154 109,00 2 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 777,00 42 777,00 42 777,00 0,00 42 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 777,00 462 777,00 462 777,00 0,00 462 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 134 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 387,00 134 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 088,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 088,96 -6 088,96 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 298,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 298,04 128 298,04 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 310,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 310,96 23 310,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 310,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 310,96 23 310,96 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 802 850,00 572 350,00 507 300,00 70 000,00 437 300,00 0,00 50 000,00 15 050,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 850,00 572 350,00 507 300,00 70 000,00 437 300,00 0,00 50 000,00 15 050,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 123 000,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4801



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 241 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 500,00 411 500,00 411 500,00 0,00 411 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 628 878,00 25 679 978,00 23 091 483,00 18 677 044,00 4 414 439,00 1 765 000,00 823 495,00 0,00 0,00 0,00 5 948 900,00 5 948 900,00 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 422,00 6 422,00 6 422,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 635 300,00 25 686 400,00 23 097 905,00 18 683 466,00 4 414 439,00 1 765 000,00 823 495,00 0,00 0,00 0,00 5 948 900,00 5 948 900,00 61 500,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 168 534,00 168 534,00 156 534,00 29 234,00 127 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 422,00 6 422,00 6 422,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 956,00 174 956,00 162 956,00 35 656,00 127 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 29 234,00 29 234,00 29 234,00 29 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 422,00 6 422,00 6 422,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 656,00 35 656,00 35 656,00 35 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 77 055 072,71 56 707 367,11 41 602 901,17 27 855 839,45 13 747 061,72 5 494 306,61 7 856 114,85 39 225,00 864 819,48 850 000,00 20 347 705,60 20 347 705,60 2 510 307,64 0,00 0,00

zmniejszenie -6 088,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 088,96 -6 088,96 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 509,96 259 199,00 259 199,00 6 422,00 252 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 310,96 40 310,96 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 348 493,71 56 966 566,11 41 862 100,17 27 862 261,45 13 999 838,72 5 494 306,61 7 856 114,85 39 225,00 864 819,48 850 000,00 20 381 927,60 20 381 927,60 2 510 307,64 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4801



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/17 /2024 z 25.06.2024r.

(Załącznik nr 3 do uchwały Budżetowej na 2024 rok)

Plan

na Dotacje na 

Dział Rozdz.

 Jednostka sektora finansów 

publicznych 

Jednostka z poza sektora 

finansów publicznych

2024 rok zadania 

inwestycyjne

Podmiotowe Celowe Przedmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00

75412

Dotacja celowa z budżetu zakup lekkkiego samochodu pożarniczego tytu pick-up z 
napędem 4x4

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kamesznicy

58 500,00 58 500,00 58500,00

75404

Komendy wojewódzkie Policji - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - Zakup pojazdu służbowego 
na potrzeby jednostek podległych KPP w Żywcu z docelowym wykorzystaniem dla 
Komisariatu Policji w Rajczy

Komenda Wojewódzka Policji 

w Katowicach

17 000,00 17 000,00 17000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 1500000,00 265000,00 0,00

80104

Dotacja celowa z budżetu przekazana innej jednostce samorządu terytorialnego na 
podstawie porozumień

Gmina Rajcza/Gmina 

Węgierska Górka/Gmina 
Radziechowy Wieprz

250 000,00 250 000,00 250000,00

80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
Niepubliczne przedszkole 

"Zabawa" Milówka" i 
1 500 000,00 1 500 000,00 1500000,00

80106

Dotacja celowa z budżetu przekazana innej jednostce samorządu terytorialnego na 
podstawie porozumień Gmina Rajcza

15 000,00 15 000,00 15000,00

851 OCHRONA ZDROWIA
37 037,00 37 037,00 0,00 0 37 037,00 0

85154

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na dofinansowanie 
zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

20 000,00 20 000,00 20 000,00

85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst. na dofinansowanie zadan 
własnych (dotacja celowa dla Miasta Bielsko Biała na dofinansowanie działalności 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym) Miasto Bielsko Biała

17 037,00 17 037,00 17 037,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
10 000,00 10 000,00 0,00 0 10 000,00 0

85495

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na dofinansowanie 
zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900
2 405 476,17 2 382 269,61 0,00 0,00 2 382 269,61 0,00

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Dopłata do taryfy na odprowadzanie 
ścieków z terenu Gminy Milówka

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

1 993 530,07 1 993 530,07 1 993 530,07

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na bieżącą obsługę inwestycji 
Fazy IIA i Fazy II do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

333 618,10 310 411,54 310 411,54

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na utrzymanie Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

78 328,00 78 328,00 78 328,00

921
1 951 844,00 1 150 000,00 801 844,00 1 090 000,00 60 000,00 0,00

92 109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Milówce
775 000,00 775 000,00 775 000,00

92 118 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Milówce
315 000,00 315 000,00 315 000,00

92195

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na dofinansowanie 
zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

60 000,00 60 000,00 60 000,00

92 120

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie inwestycji  pn. " Odtworzenie glównej 
alejki zabytkowego cmentarza parafialnego w Milówce" Parafia Milówka

183 680,00 0,00 183 680,00

92 120

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie inwestycji  pn. " Prace konserwatorskie 
Kaplicy "Na Grapce" w Kamesznicy" Parafia Kamesznica

306 123,00 0,00 306 123,00

92 120

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie inwestycji  pn. " Prace konserwatorskie 
kościoła Najświętszej Maryi Panny Nieustającej Pomocy w Llikach" Parafia Laliki

110 000,00 0,00 110 000,00

92 120

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie inwestycji  pn. " Prace konserwatorskie 
Kaplicy "Na Tarlicznym" w Lalikach" Parafia Laliki

202 041,00 0,00 202 041,00

926
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

92605

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na dofinansowanie 
zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

50 000,00 50 000,00 50 000,00

92 695

Pozostała działalniość- Dotacja celowa na podstawie uchwały Rady Gminy Milówka 
nr XXXIX/213/2022 z 31.01.2022r.  

GKS "Podhalanka" 

Milówka
100 000,00 100 000,00 100 000,00

RAZEM WYDATKI 6 394 857,17 5 494 306,61 877 344,00 2 590 000,00 2 979 806,61 0,00

KULTURA FIZYCZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2024 rok - po zmianach

Podział wydatków na : 

Klasyfikacja

Rodzaj dotacji wg art. 215 ustawy o 

finansach publicznych

Rozdaj dotacji, przeznaczenie dotacji

Jednostka otrzymująca dotacje
Dotacje na 

zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4801



Załącznik nr 4 do Uchwały nr IV/17/2024 z 25.06.2024r.

(Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 48 296,95 805,00 12,95 47 479,00 48 296,95

1
Urząd Gminy Milówka 10 080,00 10 080,00

852-85295-2100

2 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 37 900,00

805,00 37 095,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 304,00 304,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 12,95 12,95 852-85295-2100

5 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

6
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

7 Urząd Gminy Milówka 0,00
852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 48 296,95 805,00 12,95 47 479,00 48 296,95

Razem UG 10 396,95 0,00 12,95 10 384,00

Razem GOPS 37 900,00 805,00 0,00 37 095,00

RAZEM 48 296,95 805,00 12,95 47 479,00 48 296,95

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
35 656,00 35 656,00 0,00 0,00

35 656,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 35 656,00 35 656,00 0,00 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 656,00 35 656,00 0,00 0,00

RAZEM 35 656,00 35 656,00 0,00 0,00 35 656,00

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE - PO 
ZMIANACH

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY - PO ZMIANACH

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział

W tym podział wydatków bieżących na:

852 Świadczenia pięniężne na podstawie art. 13 ustawy

Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Świadczenia jednotrazowe 300 zł.

Zasiłki okresowe

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4801


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-04T06:29:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




